平成２６年５月３０日

 各位

出雲地域づくり協議会

会   長  有近 義勝

社会教育文化部会長  中村 守

平成２６年度出雲地区球技大会の開催について

平素は、出雲地域づくり協議会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、健康と体力増進のため、また地域内相互の親睦を深めるため、下記のとおりソ

フトバレーボール大会を開催します。

 地域の皆様の積極的な参加をお待ちしています。

 参加を希望される方は、別紙「出雲地区ソフトバレーボール大会参加申込書」に所要

の事項を記入の上、地域交流センター（山村開発センター）内事務局へ参加負担金を添

えて提出してください。

記

開催日時     平成２６年６月２９日（日）午前９時より

開催場所     山口市徳地体育館

参加負担金   １チーム ５００円（保険料を含む）

申込提出期限 平成２６年６月１３日（金）（必着）

出雲地区ソフトバレーボール大会参加申込書

チーム名  代表者名

代表者

連絡先

住 所  山口市徳地

電 話

番号 氏  名 年齢 住   所 生年月日

１   山口市徳地     年  月  日

２   山口市徳地 年  月  日

３   山口市徳地 年  月  日

４   山口市徳地 年  月  日

５   山口市徳地 年  月  日

６   山口市徳地 年  月  日

７   山口市徳地 年  月  日

※組み合わせは、大会当日に抽選とします。

※対戦方式は、参加チーム数により決定します。

※代表者はチームの中から選出してください。

競技内容

   ４人制

   １ゲーム８分で得点の多いチームを勝者とする。

   各チームによる相互審判方式。

参加要件

原則競技者は出雲地区居住者及び在勤者とする。

１チーム４人以上７人未満とする。

参加負担金

   １チーム ５００円（保険料を含む）

賞 品

   参加チームすべてに賞品あり

参加制限

全日本バレーボール６人制選手権大会、全日本バレーボール９人制実業団選手権

大会、全日本バレーボール９人制総合選手権大会、国民体育大会、日本バレーボ

ールリーグ及び実業団バレーボールリーグへ出場した者は除く。

申込先

平成２６年６月１３日（金）必着で、徳地地域交流センターへ（ＦＡＸ可）

               ＴＥＬ５２－０２１７ ＦＡＸ５２－００４９